5

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

17.10.2013                                                                                                   № 65/123
                                               г. Благовещенск

Рассмотрев обращения учреждения высшего профессионального образования «Благовещенский государственный педагогический университет»,   общества с ограниченной ответственностью «Амурагроцентр», председателя Законодательного собрания Амурской области К.В.Дьяконова, депутата Законодательного Собрания Амурской области Б.В.Паньшина, депутата Законодательного Собрания Амурской области Д.С.Жаровского,  на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области и  Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 31.01.2013 № 16/32, учитывая заключение  комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума
решила:
1. Направить председателю Законодательного Собрания Амурской области К.В.Дьяконову представления о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области за высокие профессиональные достижения:

- Федоровой Валентины Геннадьевны, аппаратчика комбикормового производства общества с ограниченной ответственностью «Амурагроцентр»;

- Кретова Юрия Александровича, декана факультета физической культуры и спорта Благовещенского государственного педагогического университета;

- Яворской Елены Евгеньевны,  заведующей кафедрой спортивных дисциплин Благовещенского государственного педагогического университета;
- Херсонского Владислава Викторовича, преподавателя государственного образовательного автономного учреждения Амурской области «Амурский педагогический колледж»;
-  Мещеряковой Анны Викторовны, диспетчера государственного казенного учреждения Амурской области  «Автотранспортное предприятие Законодательного Собрания Амурской области»;

- Зайцева Николая Викторовича, заместителя начальника Федерального казенного учреждения «Управление федеральных автомобильных дорог по Магаданской области Федерального дорожного агентства»  (ФКУ Упрдор «Магадан»);
- Назаришина Сергея Владимировича, директора Амурского филиала Федерального казенного учреждения «Межрегиональная дирекция по дорожному строительству в дальневосточном регионе России Федерального дорожного агентства» (ФКУ ДСД «Дальний Восток»).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства  (В.В.Кондратьев).

Глава муниципального образования

города Благовещенска                                                                   В.А.Кобелев

О представлениях о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области

PAGE